2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2012 г.                                                                                             № 249

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 12 января 2012 года № 62
«Об образовании избирательных участков по выборам Президента Российской Федерации 04 марта 2012 года»

В соответствии с пунктом 2 статьи 25 Федерального закона от 10 января 2003 года  № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 25 ноября 2011 года № 442-СФ «О назначении выборов Президента Российской Федерации» и в соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования город-курорт Анапа  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 12 января 2012 года № 62 «Об образовании избирательных участков по выборам Президента Российской Федерации         04 марта 2012 года» следующие изменения:
1.1. Абзац первый раздела «Избирательный участок № 02-11» приложения изложить в следующей редакции:
«Центр: г. Анапа, микрорайон 3 а, ул. Ленина, 169 а – МБОУ СОШ № 7.».
1.2. Абзац первый раздела «Избирательный участок № 02-13» приложения изложить в следующей редакции:
«Центр: г. Анапа, микрорайон 12, д. 24 – МАОУ СОШ № 6.».
1.3. Абзац первый раздела «Избирательный участок № 02-19» приложения изложить в следующей редакции:
«Центр: г. Анапа, хут. Чембурка, ул. Солнечная, 4 – отделение связи.».
1.4. Абзац первый раздела «Избирательный участок № 02-58» приложения изложить в следующей редакции:
«Центр: с. Супсех, пер. Парковый, 20 – МБОУ СОШ № 11, второй этаж.».
1.5. Абзац первый раздела «Избирательный участок № 02-59» приложения изложить в следующей редакции:
«Центр: с. Супсех, пер. Парковый, 20 – МБОУ СОШ № 11, первый этаж.».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Вовк) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Отделу информатизации и защиты информатизации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Погодин) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа.

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа							            Т.И.Евсикова